

פניה וזעקה להורי התלמידים במוסדות החינוך

לאור בקשתם של מרנן ורבנן גדולי הדור שליט"א להתריע מפני השפעתם הרעה של השבועונים למיניהם, פונים אנו אליכם הורים נכבדים בכאב וחרדה מתופעה זו החודרת בקרב מחננו, אשר מחד גיסא מביאים דברים באיצטלא חרדית, ומאידך, מעבירים באופן סמוי וגלוי השקפות פסולות ומסרים אנטי חינוכיים.

כנגד מזימה זו אנו נזעקים, כאשר לצערנו על פי הידוע לנו, כבר הסבו נזק מצטבר של שיבוש הדעות אצל רבים, מבוגרים וצעירים כאחד.

ולאחרונה, אף העזו להגדיל רעתם, בהעמדת כמות של כבוד להעומדים בראש המערכות כנגד קדשי ישראל, שאף ניצלו במה זו בדרכי חנופה להכניס מארסם ורעלם.

כמו כן, מובילים הם מגמה לקעקע את החומות המקודשות ביותר של העם היהודי, אלו הם בתי המדרשות, ע"י האדרת מגמת התרבות אילוצי יציאה למעגל העבודה, על פני יקרת היכלי התורה עם הממיתים עצמם באהלה של תורה.

ישנם ביניהם לבלרים אשר כותבים מאמריהם באיצטלא דרבנן, ומתוך גישה משכילית הם מנסים לצנן גחלתן של חכמים. חושפים טלפיהם לומר "כשר אני", כאשר ברור הדבר שחלופה כזו איננה אפילו בגדר הרע במיעוטו.

תופעות אלו, מלמדות אותנו שוב ושוב את מזימתם של שבועונים אלו בהטמעת מסרים פסולים, ובכך מנסים ליצור דור "חרדי חדש" רח"ל.

פונים אנו אליכם הורים יקרים! אנא חוסו על נפשותיכם ונפש ילדיכם, ואל תתנו להטעיה מוסווית זאת שהדברים כביכול מיועדים לציבור החרדי, להטעותכם ולצוד את נפשותיכם בעניינים אלו המהווים ניתוק מדרך התורה, ועלולים חלילה להרוס בכך את השקעת החינוך לשאיפה אמיתית לגדלות בתורה ובעבודת ד', בהשקפה טהורה ומתוך ציות לגדולי התורה.

משה הלוי ת"ת תשב"ר ב"ב	מאיר מונק ת"ת תורת אמת ב"ב	אברהם גומבו ת"ת קרלין ב"ב	שמעון זיאת ת"ת שתילי יתים ב"ב	שלמה קרלנשטיין ת"ת חינוה"ע יפיק תבונה ב"ב	אליהו פרידלנדר ת"ת תורת אמת דרכי יושר ברכפלד
צבי לנפסקי ת"ת תורת שמשון אופקים	אהרן פריימן ת"ת חינוה"ע אהלי ספר קרית ספר	בנימין כהנא אבני שלמה ירושלים	דוד יעקבזון ת"ת קהלות יעקב אלעד	מושיעאל מימון ת"ת נשעי ראובן נתיבות	גבריאל יוסף בירנבוים ת"ת תשב"ר הרב רכסים
משה קלצקין ת"ת זכרו תורת משה ירושלים	אליעזר רוזנטל ת"ת מנוחה וקדושה בית שמש	יוסף אבדלחק ת"ת דוד לתפארת קרית ספר	אבנר בוסקילה זכרון מאיר טבריה	נח בירנצווייג ת"ת דרך תבונה ירושלים	אברהם ברגר ת"ת תשב"ר המרכז ברכפלד
אורי ברנדווין חוות דעת - ירושלים דרכי אבותינו - ק"ס	מנחם ברסלויער ת"ת חמדת התורה ירושלים	משה יוסף גפני ת"ת דעת זקנים קרית ספר	יהושע דבורץ ת"ת ברכת יעקב פתח תקוה	מאיר דרון ת"ת מאיר עיניים קרית ספר	אהרן דינר ת"ת לקח טוב ב"ב
שמואל אשר וייספיט ת"ת מאה שערים ירושלים	מאיר ולדר ת"ת תהילת שלמה חיפה	יצחק שלמה זייבלד ת"ת זכרון מאיר חיפה	ישי הזן ת"ת זכרון יעקב אלעד	שמואל טולנפלד ת"ת נתיבות התורה קרית ספר	פדהאל טיינסטת ת"ת משכנות יעקב קרית ספר
דוד יעקבזון ת"ת קהלות יעקב אלעד	אשר זאב לוריא ת"ת אהל תורה ב"ב	יוסף מאלין ת"ת כנסת יהודה ירושלים	בן ציון נורדמן ת"ת החינוך קרית ספר	אורי סופר תורת העמק ירושלים	דוד סוקולובר ת"ת דרך אמת קרית ספר
עזרא עדס קול יעקב ביתר	חנוך פטשהלט ת"ת כנסת יצחק חדרה	יצחק פריד ת"ת משכנות יעקב בני ברק	שמואל פרנק ת"ת "קרית ספר" קרית ספר	בנימין כהן קאהן ת"ת קמיניץ ירושלים	משה קארפ ת"ת אור מרדכי ב"ב
יעקב קו'ניץ ת"ת שערי דעת ירושלים	אוריאל הכהן קוק ת"ת אבי עזרי - ירושלים ת"ת פרי התורה - ברכפלד	גד קערי ת"ת אור התורה ב"ב	צבי נחום רבינסקי רשת ת"ת תורת הבית בית שמש	ישראל דוד שטיינבוין ת"ת קהלות יעקב ירושלים	ישי שילוני ת"ת חדות יעקב ירושלים